України територіальна виборча комісія на підставі протоколів відповідних сільських, селищних, 
міських територіальних виборчих комісій про підсумки голосування у межах частин цього округу 
(у тому числі з позначкою "Уточнений") в с т а н о в и л а :

1) кількість виборчих бюлетенів, одержаних дільничними виборчими 
комісіями

(чотирнадцять тисяч дев’ятсот дванадцять)

14912
(цифрами)

2) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними 
виборчими комісіями

(десять тисяч двісті тридцять два)

10232
(цифрами)

3) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях
(тринадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят три)

13983
(цифрами)

4) кількість виборців, внесених до витягів зі списків виборців для 
голосування за місцем перебування на виборчих дільницях

(шістсот сорок чотири)

644
(цифрами)

5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені у приміщенні для 
голосування

(чотири тисячі двісті двадцять сім)

4227
(цифрами)

6) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені за місцем перебування
(чотириста п’ятдесят три)

453
(цифрами)

7) загальна кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені
(чотири тисячі шістсот вісімдесят)

4680
(цифрами)

8) кількість виборчих бюлетенів, що не підлягають врахуванню, виявлених 
на виборчих дільницях

(нуль)

0
(цифрами)

9) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні у приміщенні для 
голосування

-
(цифрами)

10) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні за місцем перебування
-

(цифрами)

11) загальна кількість виборців, які взяли участь у голосуванні
(чотири тисячі шістсот вісімдесят)

4680
(цифрами)

12) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними
(чотириста сімдесят сім)

477
(цифрами)

13) відсоток загальної кількості виборчих бюлетенів, визнаних недійсними, у 
відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні ст.----- с /  с*'/*_______ ^ 3

районна 
територіальна 

. виборна комісія / у
Миколаївської/ 

асті

Стор. № 2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -
(чотири тисячі двісті три)

4203

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція" сто двадіріть 
п'ять 125

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" чотириста три 403

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" шістсот 
двадцять п'ять 625

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя" одна тисяча сто 1100

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу" дев'ятсот 
вісімдесят один 981

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

чотириста 
сорок шість 446

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність"

п'ятсот 
двадцять три 523

Стар. №>3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

і Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція" п'ятдесят вісім 58

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" сто 100

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" дев'яносто 90

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

сто шістдесят 
сім 167

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу"
двісті

п'ятдесят
шість

256

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

шістдесят
п'ять 65

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність"

дев’яносто
чотири 94

Стор. № 4
17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до